
 
関係各位 様 

 
第一商事株式会社 

電話０３（３６２５）０５４１ 
  
 

ライトフェンダー販売再開のお知らせ 

 
 
拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます 
平素より格別のお引き立てにあずかり、厚くお礼申し上げます。 
 
長らく販売を中断しておりました ライトフェンダー 太さΦ５００以上の販売を２０１４

年１１月より再開いたします。又 これに伴いまして 今まで 標準色・オールグレイ・オー

ル白と３色ありましたが、現在ある材料までで標準色を廃止し 今後は２色展開で販売させ

ていただきます。お客様に大変ご不便、ご迷惑をおかけいたしましたことを、心よりお詫

び申し上げると共に、改めて今まで以上のご愛護賜ります様 お願い申し上げます。 
 
 
 
 
 

敬具 
  


